

# Showpromote ApS

Visionsvej 15, 2. 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 75 24 95

## Årsrapport

**11. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

---

Martin Tiedemann Elmely  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Showpromote ApS Visionsvej 15, 2. 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 75 24 95
	Stiftet: 11. oktober 2021
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 11. oktober 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Tiedemann Elmely
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at salgsformidle annoncepladser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.343 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/10 2021 - 31/12 2022
Nettoomsætning	167.648
Vareforbrug	-97.663
Andre eksterne omkostninger	-46.075
<b>Bruttoresultat</b>	<b>23.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-397
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.513</b>
1 Skat af årets resultat	-5.170
<b>Årets resultat</b>	<b>18.343</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	18.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.343</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>73.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>73.394</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>73.394</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>18.343</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.170
Anden gæld	<u>9.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.051</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.394</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.343	18.343
	<b>40.000</b>	<b>18.343</b>	<b>58.343</b>

## Noter

---

11/10 2021  
- 31/12 2022

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

5.170

5.170

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Tiedemann Holding ApS, CVR-nr. 42 16 10 47, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.